
Dz.U./S S11
16/01/2019
21999-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

1 / 5

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:21999-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi weterynaryjne
2019/S 011-021999

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Piła
570791164
pl. Staszica 10
Piła
64-920
Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Major
Tel.:  +48 672104346
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Faks:  +48 672122471
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pila.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wyłapywanie i utrzymywanie pod opieką weterynaryjną bezdomnych zwierząt z terenu miasta Piły w latach
2019-2021
Numer referencyjny: 271.21.2018

II.1.2) Główny kod CPV
85200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:bzp@um.pila.pl
www.bip.pila.pl


Dz.U./S S11
16/01/2019
21999-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

2 / 5

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Zakres przedmiotu zamówienia:
1) wyłapywanie i utrzymanie pod opieką weterynaryjną bezdomnych zwierząt, z terenu miasta Piły. Zadanie
to obejmuje wyłapywanie bezdomnych zwierząt (psy, koty) według zaistniałej konieczności (dojazd i dowóz
wyłapanych zwierząt do schroniska);
2) pobyt wyłapanych na terenie miasta Piły zwierząt w schronisku;
3) utrzymywanie przebywających w schronisku bezdomnych zwierząt;
4) zbieranie, transport i unieszkodliwianie zwłok zwierząt z terenu miasta Piły;
5) prowadzenie akcji edukacyjnych mających na celu zmniejszenie bezdomności wśród zwierząt i zwiększenie
adopcji.
Przedmiot zamówienia będzie realizowany z zachowaniem zasad określonych w ustawie o ochronie zwierząt
z dnia 21.8.1997 r. (Dz.U. z 2017 r., poz. 1840 ze zm.) oraz wymogów określonych w Rozporządzeniu Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla
Zwierząt (Dz.U. z 2004 roku, nr 158, poz. 1657) i zaleceń lekarza weterynarii.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 439 024.40 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85210000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piła

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia:
1) wyłapywanie i utrzymanie pod opieką weterynaryjną bezdomnych zwierząt, z terenu miasta Piły. Zadanie
to obejmuje wyłapywanie bezdomnych zwierząt (psy, koty) według zaistniałej konieczności (dojazd i dowóz
wyłapanych zwierząt do schroniska);
2) pobyt wyłapanych na terenie miasta Piły zwierząt w schronisku obejmujący:
a) kwarantannę,
b) przyjęcie bezdomnych zwierząt do schroniska,
c) wykonanie wymaganych szczepień ochronnych,
d) odrobaczenie zwierząt (co 6 miesięcy),
e) odpchlenie zwierząt (co 6 miesięcy)
3) utrzymywanie przebywających w schronisku bezdomnych zwierząt, w tym:
a) zapewnienie właściwych warunków sanitarnych i bytowych,
b) karmienie zwierząt,
c) opiekę weterynaryjną (profilaktyka i leczenie),
d) kastrację lub sterylizację zwierząt,
e) wydawanie zwierząt dla osób chętnych do ich adopcji, oraz informowanie Zamawiającego o miejscu ich
przekazania,
f) usypianie zwierząt w przypadku wystąpienia takiej konieczności,



Dz.U./S S11
16/01/2019
21999-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

3 / 5

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

g) podskórne wszczepienie mikrochipu, wprowadzenie numeru do bazy danych,
h) prowadzenie ewidencji przyjmowanych pod opiekę bezdomnych zwierząt,
i) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt,
j) usypianie ślepych miotów.
4) zbieranie, transport i unieszkodliwianie zwłok zwierząt z terenu miasta Piły,
5) prowadzenie akcji edukacyjnych mających na celu zmniejszenie bezdomności wśród zwierząt
i zwiększenie adopcji.
Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt w Pile zgodnie z przyjętym
„Regulaminem schroniska dla bezdomnych zwierząt w Pile”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
Podstawa prawna i uzasadnienie wyboru trybu zamówienia z wolnej ręki (zamówienie in-house):
Art. 67 ust. 1 pkt 12) ustawy z 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.).
Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1840 ze
zm.) do zadań własnych gminy należy zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym
zwierzętom oraz ich wyłapywanie.
Zgodnie z § 1 ust. 2 Umowy Spółki (Wykonawcy) jej celem jest wykonywanie zadań na rzecz ochrony zwierząt,
w szczególności w zakresie zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu ustawy z 21.8.1997
r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1840 ze zm.).
Zamawiający udzielił zamówienia publicznego Wykonawcy:
Pilskie Schronisko Dla Zwierząt Sp. z o.o., ul. Na Leszkowie 8, 64-920 Piła - na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 12)
ustawy Pzp.
Zamawiający spełnia wszystkie przesłanki trybu z wolnej ręki (zamówienie in-house) wynikające z art. 67 ust. 1
pkt 12):
— Zamawiający sprawuje nad Wykonawcą kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi
jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące
zarządzania sprawami Wykonawcy;
— ponad 90 % działalności Wykonawcy dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez Zamawiającego
sprawującego kontrolę;
— w osobie prawnej Wykonawcy - nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S11
16/01/2019
21999-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

4 / 5

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 241-551496

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 271.21.2018

Nazwa:
Wyłapywanie i utrzymywanie pod opieką weterynaryjną bezdomnych zwierząt z terenu miasta Piły w latach
2019-2021

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Pilskie Schronisko Dla Zwierząt Sp. z o.o.
381909637
ul. Na Leszkowie 8
Piła
64-920
Polska
Kod NUTS: PL411
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 439 024.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 439 024.40 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:551496-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S11
16/01/2019
21999-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

5 / 5

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/01/2019


